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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 29.08.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na dostawe materialéw szewnych, stapleréw, protez powiezi mig$ni,
siatek przepuklinowych, klipséw naczyniowych, hemostatykéw, wosku kostnego,

Znak sprawy ZZP-2200-75/12

Wyijasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwieh publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t,j. Dz.
U. 22010r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 1, 3, 6 nici o dlugosci 75 em
przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 2 igly o dlugosci 40 mm przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 2 pozyeji 5 igly prostej przy zachowaniu
pozostatych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 12, 15 igly o diugosci 26 mm
przy zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 14 nici o dlugosci 75 em przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian,



b ey

Odpowiedz;
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycji 18, 19 szwu wykonanego z

monofilamentu poliamidowego o dhugosci 100 em z przeliczeniem ilogci przy zachowaniu
pozostatych parametréw szwu bez zmian, lub wylaczenie pozycji z pakietu 2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STIWZ.

Pytanie nr 7

do Pakietu 26

Czy Zamawiajacy opisujac przedmiot zamdwienia: “Stapler okr¢zny+stapler tnaco zamykajacy z
kowadlem w ksztalcie tuku 40mm, linia cigeia 2 podwdine linie zszywek, stapler wrozmiarach 25-
33(+/-10%)” miat na mysli i bedzie wymagat staplera okreznego zakrzywionego z kontrolowanym
dociskiem tkanki i regulowang wysokofcia zamknigcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm.
Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysoko$t otwartej zszywki 5,5mm.+ jednorazowego staplera
zamykajaco tnacy z zakrzywiona glowka (ksztalt potksiezyca), dlugosé linii ciecia 40mm.
Zawierajacego tadunek do tkanki standardowej lub grubej z dwoma dzwigniami: zamykajacs i
odpalajgca?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

do Pakietu 25 pozycji 1,2,3,4

Czy Zamawiajacy dopusci i bedzie wymagal Jednorazowego staplera okreznego wygieto z
kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowana wysoko$cia zamkniecia zszywki w zakresie od 1 mm do
2,5 mm. Rozmiary staplera: 21, 25, 29 i 33 mm. Wysoko$¢ otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny
uchwyt staplera pokryty antyposlizgowa gumowg powloka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zawrze we wzorze umowy przyblizony harmonogram ilosciowy dostaw? Uzasadnienie
do pytania 1: Pytanie zasadne jest ze wzgledu na to, ze Wykonawea musi wkalkulowaé w cene materiatu
koszty dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe Zapisy umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 22 wosk kostny 3 skladnikowy: wosk pszczeli, parafina,
palmitynian izopropylu? Uzasadnienie do pytapia 2: na rynku mozna spotka¢  wosk
dwusktadnikowy bez palmitynianu izopropylu, ktéry jest twardy i kruszy si¢ co moze skutkowaé
koniecznoscia diuzszego rozgrzewania w dloniach aby stal si¢ plastyczny i gotowy do uzycia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wosk kostny: wosk pszczeli i wazelina — 2 sktadniki,

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 21 dopusci hemostatyk rozmiar 2,6 em x 5,1 em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych w §5 ust. 1 z 1% na 0,5% ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w Pakiecie nr 2 poz.1 réwniez na nié o dlugosei 75¢m, pozostate
paramefry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.14 réwniez na nié o dtugosci 75¢m, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.14 réwniez na igle o dlugosci 37mm i nié o
dhugosci 75¢m, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wylaczy/wykredli z Pakietu nr 2 pozycje 14?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 32 sterylne siatki przepuklinowe cze$ciowo wehlaniane,
polipropylenowe monofilamentowe, powleczone wchlanianym zwigzkiem kwasu
poliglikolowego/kaprolactonu (PGACL), o wielkodci oczek 2.4 mm, grubos¢ siatki 0,55mm,
gramaturze po wehlonigeiu 28/g/m?, czas absorpcji czesci wehlanianej 90-120 dni, w rozmiarze 6cm x
11em.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci proponowane siatki

Pytanie nr 18

Czy w pakiecie 6 nie nastapita pomylka drukarska i grubos¢ nici powinna by¢ 0,5 ecm lub 6 zamiast 5.
Odpowiedz:

Nastgpila pomytka, grubosé nici 0,5 cm.

Pytanie nr 19

Czy w pakiecie 15 w Ip.2 nie nastapita pomylka drukarska i grubo$é nici powinna by¢ 8/0 bo zadna
firma nie posiada zestawu tak malej igly z nitkg o grubosci 2/0 jak tego wymaga Zamawiajacy.
Odpowiedz:

Nastapita pomytka, grubo$é nici powinna by¢ 8/0.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 Ip.1 dopusci igle 16 mm zamiast 15mm,a w Ip.2 igle 11 mm zamiast
10mm pozestate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Tak



Pytanie nr 21 ‘
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1 pozycja 2 igle 31mm, przy zachowaniu wszystkich
pozostatych parametréw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 5 pozycja 1 igle okragta wzmocniona przy zachowaniu
wszystkich pozostalych parametrow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 19 pozyeja 1 igle okragla rozwarstwiajaca przy zachowaniu
wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 32 pozycja 1 siatke ptaska czesciowo wchianiang, zbudowang z
niewchtanialnego monofilamentowego polipropylenu oraz wchlanialnego poliglekapronu - czas
absorpcji ok. 84 dni, o gramaturze 28g/m? po wchlonigciu warstwy wehlanianej, w rozmiarze

6cm x 11om?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 25
Pakiet 2, poz. 1, 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dhugosci 75cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 75¢m z igla o dhugosci 37mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 2, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosei 75¢cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 28

Pakict 2, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji nr 14 i utworzenie z niej odrgbnego pakietu?
Rozwiazanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza licze Wykonaweéw, a Zamawiajacemu
wyboér bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dtugosci 24mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30
Pakiet 3, poz. 1 -28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw o podtrzymaniu tkankowym ok. 50% po 21
dniach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podwiazki bez tzw. -szpulki”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Pakiet 3, poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dtugosci 40mm?
Odpowiedz:

Zamawigjgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 3, poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanic igly bez okreglenia »gruba™?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly bez okreslenia ,,gruba™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci 36mm?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 36
Pakiet 3, poz. 11, 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i gty bez okre$lenia ,,gruba”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37



Pakiet 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie igly bez okreslenia ,,gruba™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 38
Pakiet 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dhugosci 40mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
Pakiet 3, poz. 15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly ,.grubej™?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 40
Pakiet 3, poz. 22, 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly o dugosci 20mm?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 41
Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic podwiazek o dlugodei 3x45cm lub 12x45¢cm
z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o grubosci ,,177?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 3, poz. 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji nr 25 i utworzenie z niej odrgbnego pakietu?
Rozwiazanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigkszg licz¢ Wykonawcodw, a Zamawiajacemu
wybor bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 26

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dlugosci 150cm?
Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 45

Pakiet 3, poz. 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly bez okreélenia ,,gruba”?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Pakiet 3, poz. 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly ,,grubej™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 47
Pakiet 3, poz. 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wylaczenie pozycji nr 29 i utworzenie z ni¢j odrgbnego pakietu?
Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza licze Wykonawcéw, a Zamawiajgcemu
wybér bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 48
Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly okraglej ,gorubej” bez okreslenia
»fozwarstwiajaca”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakict 4, poz. 2, 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly bez okreslenia ~Tozwarstwiajaca’?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 4, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly ,.grubej” bez okredlenia ,,rozwarstwiajaca™?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 4, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci 30mm bez okreslenia
~roZwarstwiajgea’™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 52
Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dtugosci 30mm bez okreslenia »gruba” z nitka
o dlugosci 75e¢m?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 53
Pakiet 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly o dtugosci 30mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Pakiet 7, poz. 5, 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji nr 5 i 6 i utworzenie z nich odregbnego pakietu?
Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wiekszg licze Wykonawce6w, a Zamawiajacemu
wybér bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ziozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow pokrytych tylko silikonem?
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 56
Pakiet 9, poz. 1, 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podwigzki o dtugosdei 7x75¢m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57
Pakiet 9, poz. 7, 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o diugosci 250cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zioZenia oferty zgodnic z SIWZ,

Pytanie nr 58
Pakiet 9, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i gty ,.grubej”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 59
Pakiet 9, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dlugosci 37mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60
Pakiet 3, poz, 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie igly o dtugosci 20mm?
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Qdpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Pakiet 17, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o krzywiznie ¥ kola odwrotnie tnaca?
Odpowiedz;

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 62

Pakiet 17, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dhugosci 30mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63
Pakiet 17, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosci 90cm?
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Pakiet 17, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i gly bez okreélenia ,,gruba”?
Odpowiedi:

Zamawigjgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 65

Pakiet 20

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o podirzymaniu tkankowym ok. 23% po 28
dniach?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 66

Pakiet 20, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i gly .grubej” o dtugodci 36mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 67

Pakiet 20, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nitki o dlugosei 75em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 68

Pakiet 20, poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly bez okreglenia ,,pogrubiona”?
Odpowiedz:



Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69

Pakiet 20, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly ,.grubej” w miejsce ,,pogrubionej™?
QOdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70

Pakiet 20, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykaczenie pozycji nr 5 i utworzenie z niej odrebnego pakietu?
Rozwiazanie takie pozwoli na ztozenie oferty przez wigkszg liczg¢ Wykonawcéw, a Zamawiajacemu
wybor bardziej korzystnego rozwiazania

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 71
Pakiet 21, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie hemostatyku powierzchniowego o czasie wchlaniania
5 -8dni, ph 4,0 oraz wymiarach 2,5cm x 5,0cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanije nr 72
Pakiet 25, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie staplera o rozmiarze 24mm lub 26mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73

Pakiet 25, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie staplera o rozmiarze 29mm?
Odpowtedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 74

Pakiet 25, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic staplera o rozmiarze 32mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 75

Pakiet 28, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie siatki o wymiarach 6 x11c¢cm Iub 7,5 x15¢cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 76
Pakiet Nr 1

10



Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pakiecie material szewny o okresie
podtrzymywania tkanki ok. 50% po 8 — 11 dniach, przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu
szewnego bez zmian.

Uzasadnienie: Ni¢ ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym skladzie, a niewielka réznica
w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, ze nie ma wplywu na whasciwosci oraz jakos¢ nici.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 77

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w wiw pozycjach ni¢ syntetyczna,
nierozpuszczalng, pleciona poliestrowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nur 78

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie W w/w pozycjach material szewny
o okresie podirzymywania tkanki ok. 50% po 21 dniach, przy zachowaniu pozostalych parametréw
materialu szewnego bez zmian. '
Uzasadnienie: Ni¢ ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym skladzie, a niewielka rdznica
w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, ze nie ma wplywu na wlasciwosci oraz jako$é nici.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosze o medyczne uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 79

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igte o dtugodei 20 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 80

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji materiat SZEWNy 0
okresie podtrzymywania tkankowego ok. 65 — 70% po 28 dniach po zaimplantowaniu, przy zachowaniu
pozostatych parametréw materiatu szewnego bez zmian.

Uzasadnienie: Ni¢ ma to samo przeznaczenie, jest o tym samym skladzie, a niewielka réznica
w okresie podtrzymywania jest tak znikoma, ze nie ma wplywu na whasciwosci oraz jako$¢ nici.

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosz¢ o medyczne uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 81

Zwracamy sig¢ z prosha o wyjasnienie co Zamawiajgcy mial na mysli opisujac igle jako GR.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgoduie z SIWZ.

Pytanie nr 82

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igle okragla bez okreslenia
»rozwarstwiajaca’”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 83

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycii igle okragla bez okre§lenia
»TOZwarstwiajaca”,
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Odpowiedz: :
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 84
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycjach materiat szewny bez

triclosanu,
Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 85

Zwracamy sig do Zamawisjacego z prosba o dopuszezenic w wiw pakiecie ni¢ pleciona,
niewchlaniaing, jedwabna, powlekang woskiem lub silikonem,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 86

Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycji nitke o dhugoscei 5 x 70 cm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 87

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igle odwrotnie tnaca z
precyzyjnym ostrzem. Igla ta jest szczegdlnie polecana do operacji plastycznych ze wzgledu na bardzo
ostre ostrze a jednocze$nie minimalng traumatyzacje tkanki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 88

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pakiecie szwu wchtanianego
monofilamentowego nie nasaczonego triclosanem zbudowanego z polidioksanonu, o okresie
wehianiania po 57 dniach ok. 40% oraz o czasie wehtaniania 180 — 210 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 89

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycji igle okragla z tngcym
ostrzem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanije nr 96

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie w w/w pozycji igle okragla bez okreglenia
»TOZWarstwiajaca”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 91

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igle o dhugosei 16 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg, o dopuszczenie w w/w pozycji igle o dlugosei 13 mm.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 93

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie material szewny bez
powleczenia triclosanem, przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu szewnego bez zmian.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 94

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszcezenie w w/w pozycji igla o dlugosci 26 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 95

Zwracamy sig z prosba o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga w w/w pozycji igle o krzywiznie %
kola czy igle progresywnie zakrzywiona.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 96

Pakiet 28, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusei w poz. 1 rozmiar 6x11cm lub 8x13¢m?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 97

Czy za dni robocze beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych
od pracy?

Odpowiedi:

Sobota nie jest dniem ustawowo wolnym od pracy zgodnie z ustawa o dniach wolnych od pracy,
dlatego tez za dni robocze bedg uwazane dni od poniedziatku do soboty.

Pytanie nr 98

Jaki procent ilo$ci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamOwiony?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zrealizuje z umowy nie mniej niz 80% wyrobdw okreslonych w umowie.

Pytanie nr 99

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwosé zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowiazujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz:

Zmiany umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT sa uwzglednione w § 2 ust. 4 i 5 Wzoru
Lmowy.

Pytanie nr 100

Czy zamawiajacy zgadza si¢ aby dostawy towaréw nastepowaty w dni robocze tj od poniedziatku do
piatku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Odpowiedz jak na pytanie nr 97.

13



Pytanie nr 101

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku, gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpceyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz;

Zamawiajacy podirzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 102

Czy zamawiajacy zgadza sig aby uzupelnienie brakow ilosciowych i wymiana towaru wadliwego
nastgpowaly w ciagu 3 dni roboczych od momentu zlozenia reklamacii?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 103

Czy w razie braku mozliwodci lub istotinych trudnosei w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w
ofercie wykonawca bgdzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

Odpowiedi:

Zmiany umowy w zakresie przedmiotowym uwzglednione sg w § 4 ust. 13 wzoru umowy.

Pytanie nr 104

Jakie konkretnie nienalezyte wykonanie umowy bedzie uprawnialo zamawiajacego do rozwiazania
umowy?

Odpowiedi:

Za nienalezyte wykonanie bgdzie si¢ uwazato realizacje zamowienia w sposob nie odpowiadajacy tresei
umowy.

Pytanie nr 105

Prosimy o dodanie w umowie w § 3 zapisu

~Zamoéwienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody produktéw”

Prosimy o uwzglednienie w/w zapisu w tre$ci umowy poniewaz nieczytelne zaméwienia znacznie
opbzniaja dostawe produktéw waznych dla zdrowia i zycia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychezasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 106

Prosimy o zmiane zapisu w § 2 ust 5

Ceny brutto podane w umowie sq state przez okres trwania umowy za wyjatkiem okolicznosct, ktorych
nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili przystgpowania do przetargu tj. zmiany ustawowej stawki
podatku VAT. Zmiana stawki nastepuje z dniem wejscia w zycie aktu prawnego zmieniajacego stawke
Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje dotychczasowe Zapisy WZoru umowy,

Pytanie nr 107

Prosimy o zmiane zapisu w § 4 ust 11 pkta i b na:

Na fakturze musj si¢ znajdowaé numer serii oraz data waznosci kazdego asortymentu. W przypadku
stwierdzenia brakéw ilogciowych lub wad jakosciowych Zamawiajacy niezwlocznie powiadomi o tym
Dostaweg, kidry rozpatrzy reklamacje dotyczaca:

- brakéw iloSciowych w ciagu 72 godzin

- wad jakosciowych w ciagu 14 dni

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy zmieni zapis wzoru umowy § 4 ust. 11 pkt ¢ na: “dostarczy¢ oryginal faktury na ktorej
bedzie numer serii oraz data waznosei kazdego asortymentu wraz z dostawg przedmiotu umowy.”
Pozostate dotychczasowe zapisy wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 11 pkt aib nie ulegng zmianie.

Pytanie nr 108

Prosimy o zmiang zapisu w § 4 ust 141 § 5 ust. 2 na jeden zapis:

W przypadku nie dostarczenia zaméwienia czgsei przedmiotu umowy Sprzedajacy upowaznia
Kupujacego do dokonania zakupu czesei przedmiotu umowy w ilosci zaméwionej u innego
Sprzedajacego 1 obciazenie Sprzedajacego réznica w cenie/kosztach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 109

Prosimy o zmiang zapisu w § 5 ust I

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, powstania zwloki w realizacji zaméwienia
badz nie vzupeinienia przez Wykonawce brakéw ilosciowych w zaméwionym przedmiocie zamowienia
lub wymianie wadliwego przedmiotu zaméwienia w terminie okreslonym w § 4 pkt, niniejszej umowy
Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 1% wartodci towaru
dostarczonego ze zwloke — za kazdy dzieh zwloki.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 110

Prosimy o wykreslenie z zapisu w § 5 ust 3 pkt b

Odpowiedi:

Zamawiajacy podirzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 111

Prosimy o zmiang zapisu w § 5 ust 4

W przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn zawinionych lezacych po
stronie Wykonawcy, Wykonawea jest zobowiazany do zaplacenia kary umownej w wysokoscei 10%
niezrealizowanej czesci umowy okre§lonej w § 2 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 112

Prosimy o zmiang w zapisie w § 5 ust 7

Zamawiajacy ma prawo wykonywaé potracenia kary umownej wynikajqcej z Par.... niniejszej umowy z
wierzytelnosci wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostaly one naliczone zgodnie umowa oraz
zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 113

Zwracamy si¢ z prosbg o zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 szwu syntetycznego,
monofilamentowego, wykonanego z glikolidu, kaprolaktonu, weglanu trimetylenu oraz laktydu o
zdolnosei podtrzymywania tkankowego po S dniach 50-60% pierwotnej wytrzymalosci, a po 10 dniach
20-30% pierwotnej wytrzymatosci i czasie catkowitego wehionigcia do 56 dni,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 114
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Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 i 2 nitki o dlugosci 75cm oraz w pozyciji 2
igly 27 mm.

Odpowied%:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie nitki o dugosei 75cm, nie wyraza zgody na igle 27 mm.

Pytanie nr 115

Zwracamy si¢ z prosbg o zgode na zaoferowanie w pakiecie 2 nastepujacych rozwiazan:
- w pozycji 2 igly 35 mm

- w pozycjach 3, 4, 11 igly 25mm

- w pozycjach 6, 7, 8 igly 20 mm

- w pozycjach 14, 17 igly 30 mm

- w pozycji 16 igly 24 mm

- w pozycji 14 dhugosci szwu 75 cm

- w pozycjach 18, 19 dtugosei nici 100 em lub 250 ecm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 116

Zwracamy sig¢ z pro$ba o zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 29 szwu o nastgpujacych
parametrach: szew syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i
weglanu tréjmetylenu o zdolnosei podtrzymywania tkankowego po dwach tygodniach 75% pierwotnej
wytrzymatosei, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani
tkankowego okolo 60 dni, o czasie calkowitego wchtaniania do 180 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 117

Zwracamy si¢ z proba o zgode na zaoferowanie w pakiecie 3 szwu o nastepujacych parametrach: szew
wchlanialny pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po
dwoch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymatosei, po trzech tygodniach 30% pierwotnej
wytrzymalosci, o czasie wehianiania 56-70 dni lub szew wchtanialny pleciony z kwasu poliglikclowego
powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po
dwéch tygodniach 80% pierwotne] wytrzymatodci, po trzech tygodniach 30% pierwotnej
wytrzymaltodci, o czasie wehlaniania 60-90 dni.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 118

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 3 nastgpujacych rozwigzan:
- W pozycjach 2, 4, 6, 7, dtugoscei nitki 150 cm.

- W pozycji 8 podwiazki bez okreslenia ,,na szpulce”

- W pozycjach 9, 12, 29, dhugosci nitki 75 cm

- wpozyceji 23 igly 22 mm

- wpozycji 24 igly 15 mm

- W pozycji 25 dugosci nitki 3 x 45 cm z odpowiednim przeliczeniem tj. 864 saszetki
- w pozycji 26 dlugoscei nitki 3 x 75 cm

- w pozycji 27 dlugodci nitki 90 ¢cm

- w pozycji 28 dtugosci nitki 100 cm

- W pozycji 29 igly 60 mm, rozmiaru nitki 3/0

Zachowaniem pozostatych parametréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.
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Pytanic nr 119

Zwracamy si¢ z prosb¢ o zgode na zacferowanie w pakiecie 4 szwu ¢ nastepujacych parametrach: szew
wehlanialny pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego powlekany kopolimerem
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolnodei podtrzymywania tkankowego po
dwoch tygodmach 80% pierwotnej wytrzymatodci, po trzech tygodniach 30% pierwotnej
wytrzymalosci, o czasie wehlaniania 56-70.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 120

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycji 1 igly 48 mm oraz w pozycji 3 igly 37 mm, z
zachowaniem pozostalych parametrow.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 121

Zwracamy si¢ z prosba o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 5 szwu o nastepujacych parametrach: szew
syntetyczny monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i weglanu tréjmetylenu o
zdolnosci podirzymywania tkankowego po dwoch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymatosci, 65% po
trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego okolo 60 dni, o
czasie catkowitego wehlaniania do 180 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 122

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 7 pozycjach 5, 6, szew wehianialny monofilamentowy skladajacy
si¢ z glikolidu, laktydu, dioksanonu, weglanu trimetylenu o unikalnym podtrzymywaniu tkankowych
wynoszacym 75% pierwotnej wytrzymatosei po 14 dniach i 40% pierwotnej wytrzymalosei po 21
dniach o czasie wchtaniania 90-110 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 123

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 7 nastepujacych rozwigzan:

- w pozycji | igly 27 mm, dlugosci nitki 75 cm

- w pozycji 5 igly 30 mm bez okreslenia rozwarstwiajac, dhugosei nitki 75 em.

- w pozycjach 1 ~ 4 szwu syntetycznego, jednowlékowego, niewchlanianego, polipropylenowego z
dodatkiem polietylenu, dzigki ktéremu poprawiona zostata gladko$¢ szwu na calej jego powierzchni,
gwarantujgca delikatne przechodzenie przez tkanki.

Zwracamy sig z pro$ba o zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 nastgpujacych rozwiazan:

- w pozycji 1 diugosei nitki 6 x 60 cm

- w pozycji 3 dhugosci nitki 12 x 75, co daje w przeliczeniu 105 saszetek.

- w pozycji 7 dhugodei nitki 250 cm na rolce.

- w pozycji 9 dlugosci nitki 100 cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 124

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 10 szwu o nastgpujacych parametrach: szew wehtanialny
pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego  powlekany kopolimerem
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolnodci podtrzymywania tkankowego po
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dwoch tygodniach 80% pierwotne] wytrzymalo$ci, po trzech tygodniach 30% pierwotnej
wytrzymalosci, o czasie wehtaniania 56-70 bez okreslenia ,,dwuwklesta™.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 125

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 12 szwu o nastgpujacych parametrach: szew syntetyczny
monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i weglanu tréjmetylenu o zdolnodei
podirzymywania tkankowego po dwdch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymalosci, 65% po trzech
tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego okolo 60 dni, o czasie
calkowitego wehlaniania do 180 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 126

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 12 nastepujacych rozwigzan:
- w pozycjach 2, 3, 5, dlugosci nitki 75 em

- wpozycji 1 igly 48 mm

- w pozycji 2 igly 33 mm

- w pozycji 5 igly bez okre§lenia ,,rozwarstwiajaca”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 127

Zwracany sig z prosba o zgode na zaoferowanie w pakiecie 16 nastepujacych rozwigzan:
- w pozycji 1 igty 16,5 mm bez okreglenia ,,mikro”

- w pozycji 2 igty 11 mm bez okreslenia ,,mikro”

Odpowiedz;

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 128

Prosimy o zgode na zaoferowanie w pakiecie 17 nastepujacych rozwigzan:
- W pozycji 1 dtugosei nitki 5 x 75 co w przeliczeniu daje 12 saszetek

- w pozycji 5 dhugoscei nitki 5 x 75 co w przeliczeniu daje 3 saszetki

- w pozycji 4 dlugosci nitki 90 cm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 129

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 18 szwu o nast¢pujacych parametrach: szew syntetyczny
monofilamentowy wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego 1 weglanu tréjmetylenu o zdolnosci
podirzymywania tkankowego po dwéch tygodniach 75% pierwotnej wytrzymatosci, 65% po trzech
tygodniach i 50% po czterech tygodniach, o okresie podtrzymywani tkankowego okolo 60 dni, o czasie
catkowitego wehtaniania do 180 dni.

Dodatkowo prosimy o dopuszezenie w pozycji 1 dtugosci nitki 75 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 130

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 19 szwu o nasigpujacych parametrach: szew wchlanialny
pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego  powlekany kopolimerem
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolnoéci podtrzymywania tkankowego po
dwoch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymalosei, po trzech tygodniach 30% pierwotne;
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wytrzymatodci, o czasie wchlaniania 56-70 bez powleczenia triclosanem, oraz o dopuszczenie w
pozycji 1 dhugosci nitki 75, w pozycji 2 dlugoscei nitki 90 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 131

Zwracamy sig z pro$bg o wylaczenie z pakietu 20, do osobnego pakietu, pozycji 5, co pozwoli na
ziozenie waznej oferty i tym samym zwigkszenie konkurencyjnoéci ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 132

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 20 szwu o nastepujacych parametrach: szew wehianialny
pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego  powlekany kopolimerem
kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po
dwéch tygodniach 80% pierwotnej wytrzymalosci, po trzech tygodniach 30% pierwotnej
wytrzymatosei, o czasie wehlaniania 56-70.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 133

Prosimy o zgodg na zaoferowanie w pakiecie 20 nastgpujacych rozwiazaf:
- w pozycjach 1, 3, dhugosci nitki 75 cm

- W pozycji 7 dtugoéei nitki 150 cm

- w pozycji 4 igly grubej, bez okreslenia ,,pogrubiona”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 134

Prosimy o zgode na zaoferowanie w pakiecie 32 siatki polipropylenowo-polilaktydowej, samo
mocujgeej za pomocg wehfanialnych haczykéw, wehtaniajacych sie w ciagu 1 roku w rozmiarze 8 x 12
cm, anatomicznie uksztaltowane;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 135

Prosimy o zgode na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycji 1 siatki lekkie o rozmiarze 6 x 11, z
zachowaniem pozostatych parametrow,

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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